
ZARZĄDZENIE NR 41/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI 

z dnia 3 czerwca 2020 r. 

w sprawie zakwalifikowania składnika majątku ruchomego do kategorii majątku zbędnego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r. poz. 713) 
w związku z § 2 pkt 3 lit. a i § 4 ust. 2 Zarządzenia Nr 76/2015 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski 
z dnia 20 listopada 2015 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 
ruchomego Miasta i Gminy Piotrków Kujawski, w który wyposażone są jednostki budżetowe, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1.  Zakwalifikować do kategorii majątku zbędnego samochód specjalny pożarniczy IVECO, rok prod. 
2002., nr rej. CRA N 162 - składnik rzeczowy majątku ruchomego. 

§ 2.  Wartość składnika rzeczowego majątku ruchomego, o którym mowa w § 1 ustalona zostanie przez 
uprawnionego rzeczoznawcę. 

§ 3.  

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

 

  
 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

 
 

Sławomir Henryk Bogucki 

Id: 2FD9F298-B995-4CB7-95AF-63A6CD76881A. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Miasto i Gmina Piotrków Kujawski jest właścicielem samochodu specjalnego 

pożarniczego (typu lekkiego) marki IVECO, rok prod. 2002, nr rej. CRA N 162, który jest 

eksploatowany przez jednostkę Ochotniczej Straży Pożarnej w Piotrkowie Kujawskim, 

wpisaną do Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego. Jednostka OSP w Piotrkowie 

Kujawskim w roku 2018 została wyposażona w nowy samochód specjalny pożarniczy typu 

lekkiego. Po przeanalizowaniu stanu wyposażenia sprzętowego jednostki OSP w Piotrkowie 

Kujawski Burmistrz zakwalifikował samochód marki IVECO do kategorii majątku zbędnego. 

Id: 2FD9F298-B995-4CB7-95AF-63A6CD76881A. Podpisany Strona 1




